

RECEBEMOS DE WORLD MEPE IND. COM. E ENGENHARIA. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.356
		SÉRIE: 1

<b>WORLD MEPE IND. COM. E ENGENHARIA. LTDA</b> RUA HELEN KELLER, 06 - - VILA MARIANA, Sao Paulo, SP - CEP: 04126120 - Fone/Fax: 1130322546		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.000.356 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3516 0408 6245 2500 0100 5500 1000 0003 5618 0840 0009 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135160206755759 - 05/04/2016 18:31
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 146693231111	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 08.624.525/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME RAZÃO SOCIAL IGREJA MUNDIAL DO PODER DE DEUS		02.415.583/0001-47	05/04/2016
ENDEREÇO RUA CARNEIRO LEÃO, 439 -	BAIRRO/DISTRITO BRAS	CEP 03040-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Paulo	FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA  
PAGAMENTO A PRAZO

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	1.236.000,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.236.000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
			0 - Emitente				
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SII	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
20161004	PAINEL DE LED P4 - (0,50 X 0,50)	85312000	1101	5101	UN	168.0000	4.040.0000	678.720,00			0,00		0,00
20161005	PAINEL DE LED P5 - (1,00 X 0,50)	85312000	1101	5101	UN	66.0000	8.080.0000	533.280,00			0,00		0,00
20162000	VIDEO PROCESSADORA	85437099	1101	5102	UN	3.0000	8.000.0000	24.000,00			0,00		0,00

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Duplicata - Num.: 5/12, Venc.: 22/02/2016, Valor: 103.000,00  
 Duplicata - Num.: 6/12, Venc.: 22/03/2016, Valor: 103.000,00  
 Duplicata - Num.: 7/12, Venc.: 22/04/2016, Valor: 103.000,00  
 Duplicata - Num.: 8/12, Venc.: 22/05/2016, Valor: 103.000,00  
 Duplicata - Num.: 9/12, Venc.: 22/06/2016, Valor: 103.000,00  
 Duplicata - Num.: 10/12, Venc.: 22/07/2016, Valor: 103.000,00  
 Duplicata - Num.: 11/12, Venc.: 22/08/2016, Valor: 103.000,00  
 Duplicata - Num.: 12/12, Venc.: 22/09/2016, Valor: 103.000,00

DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OU OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. \*\*\*\*\* VENDA A PRAZO EM 12 PARCELAS MENSIS CONFORME CONTRATO DE COMPRA E VENDA COM RESERVA DE DOMÍNIO CELEBRADO ENTRE AS PARTES EM 22/10/2015.

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 46485198	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Duplicata - Num.: 1/12, Venc.: 22/10/2015, Valor: 103.000,00	
Duplicata - Num.: 2/12, Venc.: 22/11/2015, Valor: 103.000,00	
Duplicata - Num.: 3/12, Venc.: 22/12/2015, Valor: 103.000,00	
Duplicata - Num.: 4/12, Venc.: 22/01/2016, Valor: 103.000,00	

Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por MAYRAN OLIVEIRA DE AGUIAR e Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, protocolado em 26/04/2021 às 11:03, sob o número WGRU21701994988. Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0033302-66.2019.8.26.0224 e código 7825833.